
Tuemme lasten ja nuorten koulutusta Angolassa

Työtä tehdään kaikista haasteista huolimatta
Angola on erittäin kaupungistunut maa, jossa 65% asukkaista asuu kaupungeissa. Tulonjako on
epäsymmetristä ja köyhyys suurta. Pääkaupungissa Luandassa 75% ihmisistä asuu epävirallisessa
kaupunkiasutuksessa. Näille alueille on ominaista köyhyys, julkisten palvelujen ja työllisyyden rajallinen
saatavuus, huono infrastruktuuri ja erittäin epäterveelliset elinolot. Tyttöjen oletetaan auttavan vanhempiaan
pelto- ym. töissä. Alkuperäisten heimojen tiukka seksuaalimoraali on menettämässä otettaan ja
hedelmällisyysiän saavuttaneista nuorista tytöistä tulee yhä useampi raskaaksi. Koulua käyvien tyttöjen
kohdalla on suuri riski joutua miesopettajien hyväksikäyttämiksi.

Koronapandemia on edelleen vaikuttanut angolalaisten elämään. Uusi ilmiö on lapset johtamassa perheitä.
Pienrikollisuus on myös kasvanut. Kaikki tämä vaikeuttaa kirkon toimintaa ja tavoitteiden toteutumista. Maa
on kuitenkin edelleen vakaa ja korruptiota yritetään kitkeä.

Angolan kirkolle on valmistunut kolme uutta pastoria ja viisi uutta diakonia. Heidät siunattiin virkaan
helmikuussa Shangalalassa. Onnellinen lapsi -hankkeessa on toimittu aktiivisesti korona-aikanakin sallituissa
puitteissa. Raamatunkäännöstyö jatkuu ja yhä useammat ihmiset saavat lukea Jeesuksesta omalla
äidinkielellään.

Tulevaisuus on monella tapaa epävarma, kun emme tiedä, miten presidentin vaalien lopputulos vaikuttaa
Angolan tulevaisuuteen. Mutta samalla ilmassa on kuitenkin toivoa ja uskoa, että elämä jatkuu.

Siunattua syksyä toivotellen, Eeva-Liisa Rantasuomela

Siskon kasvattamasta orvosta opettajaksi
Sisaruksilla on vain viisi vuotta ikäeroa, mutta vanhempien
kuoltua isosisko päätyi pikkuveljensä huoltajaksi.
Pikkuveli, Tomas Hilimo, on nyt 21-vuotias ja valmistuu
pian opettajaksi. Tämän ei pitänyt olla mahdollista.

"Siskoni myi paikallista makao-juomaa elättääkseen meitä.
En voinut opiskella lukiota loppuun, koska meillä ei ollut
rahaa", Tomas kertoo. Ratkaisuksi tuli Lähetysseuran
kummiohjelma vuonna 2019. Tomas sai jatkaa lukiota ja
edetä opettajankoulutukseen suomalaisten kummien tuella.
Kummiohjelma kattoi koulutuksen lisäksi kaikki
Tomaksen elämän perustarpeet.

"En osannut odottaa, että jonain päivänä saan koulutukseni
päätökseen. Ei ole tarpeeksi sanoja kuvailemaan sitä, mitä
Jumala on tehnyt elämässäni. Lämmin kiitos tuesta läpi
elämäni", Tomas sanoo.
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